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VENETO

100 Stile Libero

Monselice, Sabato 17/06/2023 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

VENTURATO PETRA
DILIBERTO MARIA
ZANGROSSI MATILDE
ZILIO MATILDA

PRETE SILVIA

DAL COLLE ELEONORA
TRENTIN SOFIA VITTORIA

FOCAN ALESSIA IOANA
SIGNOROTTO RITA
VAROTTO GAIA

ZANIN ANGELICA
KAPFINGER SOFIE
MARCHETTO ADELE
NEFZ| SOFIA

VIOLATO ANGELICA

CAPUTO GIULIA

BORTOLUZZI DORA

CESCON ADELE

GUADALUPI ALESSIA

LAGO LUDOVICA

FAGGIAN ILARIA MARGHERITA
STURNIOLO RACHELE
MATTIAZZO CATERINA

TERAZZAN ASIA

DAL MAS GINEVRA

BULLO GIULIA

PIRCHER LENI

CORONA ILARIA

GRILLO GIULIA

ROMANIN ILARIA

PRETTO MADDALENA MARIA

BALDAN ANNA

ROTA FLAVIA
BALZANO GRETA
ALFIER MARTA
FISTAROL CAMILLA
TERAZZAN NOEMI
CESCHIUTTI ELEONORA
PASQUAL SOFIA

MOLON ANNA
HOELLRIGL NORA
PASTORE LUCREZIA
BISOGNIN SARA

12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE

RISULTATI

Serie

Anno
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Foglion. 1
07/01/2024

Cat.: Esordienti A F 2012

Societa

NUOTATORI PADOVANI
RONCADENUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
RONCADENUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
SPORTCLUB MERAN

FREE TIME ASD
RONCADENUOTO SSD ARL
NC THERMAL DELFINI ABANO

NUOTO VENEZIA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74

NUOTO VENEZIA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

MONTENUOTO SSD

FREE TIME ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
SPORTCLUB MERAN
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO COPPARO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
FREE TIME ASD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

AMATORI NUOTO SSD ARL
SPORTCLUB MERAN
CENTRO NUOTO STRA
AQUAREA VICENZA ASD

Tempo

01:29.16
01:32.97
01:33.00
01:33.37
01:33.52
01:35.29
01:39.44

01:19.40
01:21.70
01:23.61
01:27.53
01:29.34
01:30.26
01:30.65
01:31.46

01:18.85
01:18.89
01:19.38
01:20.44
01:21.75
01:22.60
01:25.72
01:27.03

01:16.84
01:17.62
01:18.90
01:19.06
01:21.12
01:21.62
ASS
ASS

01:12.39
01:13.74
01:14.11
01:15.99
01:16.22
01:16.38
01:20.60
ASS

01:09.58
01:10.98
01:11.93
01:12.18

Pti

4.00

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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12° Trofeo CANOVASPORT - 7° Meeting CITTA' DI MONSELICE  Foglion. 2

CAPPELLOZZA LISA
BENETTI SOFIA

GURI MELISSA
MOLINAROLI CELESTE

07/01/2024
2012 CENTRO NUOTO STRA 01:12.88  3.00
2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:13.37  2.00
2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.69  1.00

2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PERL 01:13.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

